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DSV, Abteilung Wettkampfsport Schwimmen SV Bayer Wuppertal

Deutsche Kurzbahnmeisterschaften im Schwimmen 2022 in Wuppertal
Protokoll Seite: 60

Wettkampf 41 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marek Ulrich 1997 SSG Leipzig 00:23,74

  25m: 00:11,80 (00:11,80) | 50m: 00:23,74 (00:11,94)
2. Metin Aydin 1995 SC Aqua Köln 00:24,69

  25m: 00:12,10 (00:12,10) | 50m: 00:24,69 (00:12,59)
3. Cornelius Jahn 2003 Ahrensburger TSV 00:24,70

  25m: 00:12,16 (00:12,16) | 50m: 00:24,70 (00:12,54)
4. Ramon Klenz 1998 Sport-Union Neckarsulm 00:24,74

  25m: 00:12,19 (00:12,19) | 50m: 00:24,74 (00:12,55)
5. Stefano Razeto 1986 ST Erzgebirge 00:24,83

  25m: 00:12,08 (00:12,08) | 50m: 00:24,83 (00:12,75)
6. Marvin Dahler 2001 VfL Sindelfingen 00:25,03

  25m: 00:12,19 (00:12,19) | 50m: 00:25,03 (00:12,84)
7. Vincent Passek 2006 Berliner TSC 00:25,16

  25m: 00:12,42 (00:12,42) | 50m: 00:25,16 (00:12,74)
8. Artem Chobotar 2003 SC Wiesbaden 1911 00:25,20

  25m: 00:12,31 (00:12,31) | 50m: 00:25,20 (00:12,89)
9. Kirill Lammert 2003 SC Delphin Lübeck v.1960 00:25,23

  25m: 00:12,39 (00:12,39) | 50m: 00:25,23 (00:12,84)
10. Bastian Kömpf 2002 VfL Sindelfingen 00:25,32

  25m: 00:12,37 (00:12,37) | 50m: 00:25,32 (00:12,95)
11. Adrian Bierewitz 1999 SG Mönchengladbach 00:25,34

  25m: 00:12,47 (00:12,47) | 50m: 00:25,34 (00:12,87)
11. Leon Fischer 1996 SSG Reutlingen/Tübingen 00:25,34

  25m: 00:12,52 (00:12,52) | 50m: 00:25,34 (00:12,82)
13. Fritz Dietz 2004 Dartmoor Darts Aquatic 00:25,53

  25m: 00:12,64 (00:12,64) | 50m: 00:25,53 (00:12,89)
14. Tjark Brandt 2005 VfL Osnabrück 00:25,68

  25m: 00:12,53 (00:12,53) | 50m: 00:25,68 (00:13,15)
15. Marius Schimnatkowski 2003 SG Gelsenkirchen 00:25,71

  25m: 00:12,57 (00:12,57) | 50m: 00:25,71 (00:13,14)
16. Jan Nigl 1987 SC Aqua Köln 00:25,85

  25m: 00:12,78 (00:12,78) | 50m: 00:25,85 (00:13,07)
17. Maximilian Hagl 2005 SC Delphin Ingolstadt 00:25,90

  25m: 00:13,01 (00:13,01) | 50m: 00:25,90 (00:12,89)
18. Gian Luca Reduth 2007 SG Bayer 00:26,05

  25m: 00:12,76 (00:12,76) | 50m: 00:26,05 (00:13,29)
19. Adrian Trumpa 2000 SG Weinheim-Hohensachsen 00:26,13

  25m: 00:12,85 (00:12,85) | 50m: 00:26,13 (00:13,28)
20. Lars Kochmann 2001 SSV 70 Halle-Neustadt 00:26,20

  25m: 00:12,83 (00:12,83) | 50m: 00:26,20 (00:13,37)
21. Felix Wolf 1989 Potsdamer SV 00:26,21

  25m: 00:12,76 (00:12,76) | 50m: 00:26,21 (00:13,45)
22. Agustin Rasche 2005 Wasserfreunde Spandau 04 00:26,22

  25m: 00:12,87 (00:12,87) | 50m: 00:26,22 (00:13,35)
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23. Jan Bäumer 2005 SG Essen 00:26,26

  25m: 00:12,99 (00:12,99) | 50m: 00:26,26 (00:13,27)
24. Brandon Adriano Goenawan 2005 SSG Saar Max Ritter 00:26,33

  25m: 00:12,90 (00:12,90) | 50m: 00:26,33 (00:13,43)
25. Silas Dalig 2003 W98 Hannover 00:26,34

  25m: 00:12,86 (00:12,86) | 50m: 00:26,34 (00:13,48)
26. Patrick Perez 1998 VfL Sindelfingen 00:26,37

  25m: 00:12,86 (00:12,86) | 50m: 00:26,37 (00:13,51)
27. David Abesadze 2002 SG Mittelfranken 00:26,38

  25m: 00:12,83 (00:12,83) | 50m: 00:26,38 (00:13,55)
28. Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:26,46

  25m: 00:13,02 (00:13,02) | 50m: 00:26,46 (00:13,44)
29. Maximilian Scheuermann 2005 TPSK 1925 00:26,49

  25m: 00:12,84 (00:12,84) | 50m: 00:26,49 (00:13,65)
29. Richard Schmiedefeld 2005 SV Cannstatt 00:26,49

  25m: 00:12,93 (00:12,93) | 50m: 00:26,49 (00:13,56)
31. Bartu Colak 1992 SSG Reutlingen/Tübingen 00:26,50

  25m: 00:12,88 (00:12,88) | 50m: 00:26,50 (00:13,62)
32. Toby Godsell 2007 SSF Bonn 00:26,53

  25m: 00:12,95 (00:12,95) | 50m: 00:26,53 (00:13,58)
33. Peer Möller 2006 SG Frankfurt 00:26,60

  25m: 00:13,09 (00:13,09) | 50m: 00:26,60 (00:13,51)
34. Luca Vogt 2001 1. SC Ravensburg 00:26,72

  25m: 00:13,04 (00:13,04) | 50m: 00:26,72 (00:13,68)
35. Victor Sanin 2006 SG Neuss 00:26,84

  25m: 00:13,38 (00:13,38) | 50m: 00:26,84 (00:13,46)
36. Ovidiu Haidau 2008 SG Stadtwerke München 00:27,02

  25m: 00:13,61 (00:13,61) | 50m: 00:27,02 (00:13,41)
37. Niklas Brandes 2002 W98 Hannover 00:27,03

  25m: 00:13,37 (00:13,37) | 50m: 00:27,03 (00:13,66)
38. Thorben Peschke 2002 BSV Friesen 1895 00:27,14

  25m: 00:13,32 (00:13,32) | 50m: 00:27,14 (00:13,82)
38. Till Gießmann 2006 SG Dortmund 00:27,14

  25m: 00:13,28 (00:13,28) | 50m: 00:27,14 (00:13,86)
40. Ben Juretzki 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:27,18

  25m: 00:13,36 (00:13,36) | 50m: 00:27,18 (00:13,82)
41. Florian Goltz 2005 SG Mittelfranken 00:27,20

  25m: 00:13,52 (00:13,52) | 50m: 00:27,20 (00:13,68)
42. Fabian Mager 2008 SG Neuss 00:27,25

  25m: 00:13,43 (00:13,43) | 50m: 00:27,25 (00:13,82)
42. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:27,25

  25m: 00:13,29 (00:13,29) | 50m: 00:27,25 (00:13,96)
44. Mitja Bauer 2008 SG TSG HB10 Bremen 00:27,29

  25m: 00:13,54 (00:13,54) | 50m: 00:27,29 (00:13,75)
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45. Benjamin Adam 2006 SG Neuss 00:27,47

  25m: 00:13,77 (00:13,77) | 50m: 00:27,47 (00:13,70)
46. Maximilian Bandt 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:27,54

  25m: 00:13,72 (00:13,72) | 50m: 00:27,54 (00:13,82)
47. Justus Kreimeyer 2006 TPSK 1925 00:27,59

  25m: 00:13,50 (00:13,50) | 50m: 00:27,59 (00:14,09)
48. Tarek Laage 2003 W98 Hannover 00:27,66

  25m: 00:13,66 (00:13,66) | 50m: 00:27,66 (00:14,00)
49. Louis Gerlach 2006 SSG Braunschweig 00:27,76

  25m: 00:13,69 (00:13,69) | 50m: 00:27,76 (00:14,07)
50. Ayoub Ettiss 2006 SG Bayer 00:28,13

  25m: 00:14,02 (00:14,02) | 50m: 00:28,13 (00:14,11)
51. Silvan Pawlowski 2005 SG Wasserratten Norderstedt 00:28,17

  25m: 00:13,84 (00:13,84) | 50m: 00:28,17 (00:14,33)
52. Luca Cillien 2007 SG Bergheim 00:28,35

  25m: 00:14,01 (00:14,01) | 50m: 00:28,35 (00:14,34)
53. Tom Reymann 2006 SG Wasserratten Norderstedt 00:28,66

  25m: 00:14,39 (00:14,39) | 50m: 00:28,66 (00:14,27)

nicht am Start
Finn-Jonah Neuwirth 2007 Deutscher Schwimm-Verband EnM

disqualifiziert
Oskar Schildknecht 2005 Erfurter SSC

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:55

abgemeldet
David Cicero 2008 SC Regensburg
Falk Lömke 2005 SG Schwimmen Münster
Igor Olivier Mordeja 2007 Eintracht Hildesheim
Mason Koeth 2005 SC Wiesbaden 1911
Mykhailo Palatnyi 2008 TPSK 1925
Ole Braunschweig 1997 SG Neukölln e.V. Berlin
Sascha Macht 2006 SSG Leipzig
Vitalii Martynov 2008 SV Blau-Weiß Bochum

JEM-/EYOF-Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Vincent Passek 2006 Berliner TSC 00:25,16

  25m: 00:12,42 (00:12,42) | 50m: 00:25,16 (00:12,74)
2. Tjark Brandt 2005 VfL Osnabrück 00:25,68

  25m: 00:12,53 (00:12,53) | 50m: 00:25,68 (00:13,15)
3. Maximilian Hagl 2005 SC Delphin Ingolstadt 00:25,90

  25m: 00:13,01 (00:13,01) | 50m: 00:25,90 (00:12,89)
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4. Gian Luca Reduth 2007 SG Bayer 00:26,05

  25m: 00:12,76 (00:12,76) | 50m: 00:26,05 (00:13,29)
5. Agustin Rasche 2005 Wasserfreunde Spandau 04 00:26,22

  25m: 00:12,87 (00:12,87) | 50m: 00:26,22 (00:13,35)
6. Jan Bäumer 2005 SG Essen 00:26,26

  25m: 00:12,99 (00:12,99) | 50m: 00:26,26 (00:13,27)
7. Brandon Adriano Goenawan 2005 SSG Saar Max Ritter 00:26,33

  25m: 00:12,90 (00:12,90) | 50m: 00:26,33 (00:13,43)
8. Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:26,46

  25m: 00:13,02 (00:13,02) | 50m: 00:26,46 (00:13,44)
9. Maximilian Scheuermann 2005 TPSK 1925 00:26,49

  25m: 00:12,84 (00:12,84) | 50m: 00:26,49 (00:13,65)
9. Richard Schmiedefeld 2005 SV Cannstatt 00:26,49

  25m: 00:12,93 (00:12,93) | 50m: 00:26,49 (00:13,56)
11. Toby Godsell 2007 SSF Bonn 00:26,53

  25m: 00:12,95 (00:12,95) | 50m: 00:26,53 (00:13,58)
12. Peer Möller 2006 SG Frankfurt 00:26,60

  25m: 00:13,09 (00:13,09) | 50m: 00:26,60 (00:13,51)
13. Victor Sanin 2006 SG Neuss 00:26,84

  25m: 00:13,38 (00:13,38) | 50m: 00:26,84 (00:13,46)
14. Ovidiu Haidau 2008 SG Stadtwerke München 00:27,02

  25m: 00:13,61 (00:13,61) | 50m: 00:27,02 (00:13,41)
15. Till Gießmann 2006 SG Dortmund 00:27,14

  25m: 00:13,28 (00:13,28) | 50m: 00:27,14 (00:13,86)
16. Ben Juretzki 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:27,18

  25m: 00:13,36 (00:13,36) | 50m: 00:27,18 (00:13,82)
17. Florian Goltz 2005 SG Mittelfranken 00:27,20

  25m: 00:13,52 (00:13,52) | 50m: 00:27,20 (00:13,68)
18. Fabian Mager 2008 SG Neuss 00:27,25

  25m: 00:13,43 (00:13,43) | 50m: 00:27,25 (00:13,82)
18. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:27,25

  25m: 00:13,29 (00:13,29) | 50m: 00:27,25 (00:13,96)
20. Mitja Bauer 2008 SG TSG HB10 Bremen 00:27,29

  25m: 00:13,54 (00:13,54) | 50m: 00:27,29 (00:13,75)
21. Benjamin Adam 2006 SG Neuss 00:27,47

  25m: 00:13,77 (00:13,77) | 50m: 00:27,47 (00:13,70)
22. Maximilian Bandt 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:27,54

  25m: 00:13,72 (00:13,72) | 50m: 00:27,54 (00:13,82)
23. Justus Kreimeyer 2006 TPSK 1925 00:27,59

  25m: 00:13,50 (00:13,50) | 50m: 00:27,59 (00:14,09)
24. Louis Gerlach 2006 SSG Braunschweig 00:27,76

  25m: 00:13,69 (00:13,69) | 50m: 00:27,76 (00:14,07)
25. Ayoub Ettiss 2006 SG Bayer 00:28,13

  25m: 00:14,02 (00:14,02) | 50m: 00:28,13 (00:14,11)
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26. Silvan Pawlowski 2005 SG Wasserratten Norderstedt 00:28,17

  25m: 00:13,84 (00:13,84) | 50m: 00:28,17 (00:14,33)
27. Luca Cillien 2007 SG Bergheim 00:28,35

  25m: 00:14,01 (00:14,01) | 50m: 00:28,35 (00:14,34)
28. Tom Reymann 2006 SG Wasserratten Norderstedt 00:28,66

  25m: 00:14,39 (00:14,39) | 50m: 00:28,66 (00:14,27)
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